



## **Holmgård Poulsen ApS**

CVR nr. 38 68 40 19

Chr. Sonnes Vej 54

5230 Odense M

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2019 til 31. december 2019

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense,, den

3. juni 2020

dirigent

Poul Arni Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 3	11
Note 4	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

Holmgård Poulsen ApS  
Chr. Sonnes Vej 54  
5230 Odense M

CVR nr. 38 68 40 19  
Hjemsted: Odense Kommune.

### **Direktion:**

Poul Arni Poulsen  
Sonny Holmgård Hansen

### **Revisor:**

Revifyn ApS, registrerede revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -134.019 mod sidste år kr. 89.048. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	766.814	856.587
1) Personaleomkostninger	-900.804	-735.763
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-133.990</b>	<b>120.824</b>
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29	-4.245
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-134.019</b>	<b>116.579</b>
2) Skat af årets resultat	0	-27.531
<b>Årets resultat</b>	<b>-134.019</b>	<b>89.048</b>

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-134.019	89.048
<b>I alt</b>	<b>-134.019</b>	<b>89.048</b>

## Balance pr. 31. december 2019

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Aktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.500	49.627
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>12.500</b>	<b>49.627</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.485	106.089
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>142.485</b>	<b>106.089</b>
Likvide beholdninger	154.384	293.814
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>309.369</b>	<b>449.530</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>309.369</b>	<b>449.530</b>

## Balance pr. 31. december 2019

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
Registreret kapital mv.	50.000	50.000
Overført resultat	53.585	187.604
Forslag til udbytte	0	0
3) <b>Egenkapital i alt</b>	<b>103.585</b>	<b>237.604</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.754	31.181
Skyldig selskabsskat	0	27.795
Anden gæld	157.836	149.756
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.194	3.194
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>205.784</b>	<b>211.926</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>205.784</b>	<b>211.926</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>309.369</b>	<b>449.530</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1) <b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	-791.166	-678.688
Pensionsbidrag	-99.279	-44.760
Andre omkostninger til social sikring	-10.359	-12.315
	<b>-900.804</b>	<b>-735.763</b>
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget	<b>2</b>	<b>2</b>
2) <b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	27.795
Ændring i udskudt skat	0	-264
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>27.531</b>
3) <b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	187.604	98.556
Årets resultat	-134.019	89.048
<b>Saldo ultimo</b>	<b>53.585</b>	<b>187.604</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>103.585</b>	<b>237.604</b>

4) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Arni Poulsen

Sonny Holmgaard Hansen